
در مجلس نمایندگان آمریکا انجام شد؛
تصویب طرح منع دسترسی ایران 

به شش میلیارد دلار آزاد شده 
مجلس نمایندگان آمریکا طرحی را تصویب کرد که 
دسترسی ایران به شش میلیارد دلاری که اخیرا براساس 
توافق معامله زندانیان میان ایران و آمریکا برای مصارف 
خاص از انسداد خارج شده بود مسدود می‌کند. این طرح 
با ۳۰۷ رای مثبت در مقابل ۱۱۹ رای منفی تصویب شد. 
به گزارش بی‌بی‌سی، خبرگزاری آسوشیتدپرس گزارش 
می‌دهد که جمهوری‌خواهان این طرح را در واکنش به 
آنچه ادعا می‌کنند نقش ایــران در حملات روز ۷ اکتبر 

حماس به اسرائیل است پیش برده‌اند. 
    

معافیت از سربازی نماینده ابهر 
با موفقیت در تغییر قانون نظام وظیفه!

یک فعال سیاسی با انتشار تصویر کارت پایان خدمت 
حسن شــجاعی علی‌آبادی، نماینده ابهر،‌ توفیق او را 
درجهت تغییر قانون نظــام وظیفه برای دریافت کارت 
پایان خدمت، تبریک گفت! رحمت‌اله بیگدلی، نوشت: 
»از این‌که پس از یک دوره نمایندگی در حال غیبت از 
سربازی با همکاری رفقا توانستید قانون نظام وظیفه را 
به‌گونه‌ای تغییر دهید که معافیت از سربازی شامل حال 
شما و کارت معافیتی به‌تاریخ 03/08 ۱۴۰۲ برای شما 

صادر شود تبریک می‌گوییم!«
    

در گفت‌وگوی وزرای دفاع دو کشور مطرح شد؛
آمادگی ایران برای ارتقای روابط 

نظامی با عربستان 
ایران برای ارتقای روابط نظامی با عربســتان اعلام 
آمادگی کرد. به گزارش تسنیم، سرلشکر محمد باقری، 
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در گفت‌وگوی تلفنی 
با خالد بن سلمان، وزیر دفاع عربستان سعودی، با ابراز 
خرسندی از توسعه‌ روابط دوستانه بین دو کشور، آمادگی 
نیروهای مسلح ایران را برای ارتقای روابط نظامی بین دو 
کشور اعلام کرد که این پیشنهاد، مورداستقبال طرف 

سعودی قرار گرفت.
    

رئیس اداره اخبار مجلس خبر داد: 
رفع ابهامات لایحه حجاب و ارسال 

به شورای نگهبان 
رئیس اداره اخبار مجلس از رفع ابهامات لایحه حجاب 
و ارسال آن به شورای نگهبان، خبر داد. به گزارش ایسنا، 
امیرحسین یزدان‌پناه گفت: ‏برخلاف برخی اظهارنظرها، 
لایحه ‎عفاف و حجاب پس از رفع ابهامات شورای نگهبان، 

در ۶ آذر به شورا ارجاع شده است.
    

محصولی از داوری و حقیقت‌پور 
شکایت می‌کند

دفتر صادق محصولی دبیرکل جبهه پایداری با انتشار 
اطلاعیه‌ای ضمن تکذیب اظهــارات عبدالرضا داوری 
و منصور حقیقت‌پور درباره وی، از طرح شکایات علیه 
آنان در محاکم قضایی خبر داد. به گزارش ایسنا، در این 
اطلاعیه آمده است: »با عنایت به اینکه آقایان عبدالرضا 
داوری و منصور حقیقت ‌پور طی روزهای گذشته اظهارات 
سراسر کذبی را پیرامون آقای صادق محصولی، دبیرکل 
جبهه پایداری مطرح نمودند و علی‌رغم اینکه تاکنون در 
مقابل این ادعاهای کذب با مماشات رفتار شده است... در 
جهت افشای ماهیت پشت پرده این تخریب‌ها که با طرح 
ادعاهای کذب به دنبال ناامیدسازی اجتماعی و کاهش 
مشارکت سیاسی می‌باشند، از ایشان به طور رسمی در 

مراجع قضایی شکایت خواهد شد.«
    

ذوالنوری:
مردم مشکلات جامعه را به پای نظام 

نمی‌گذارند 
نایب رئیس مجلس تصریح کرد: مردم مشکلات جامعه 
و ایرادهایی که از نمایندگان مجلس و دولت و یا هر سیستم 
دیگر می‌گیرند را پای نظام نمی‌گذارند و در مواقع حساس 
پشت انقلاب و کشورشان می‌ایستند.  مجتبی ذوالنوری، در 
یادواره شهید مدرس و شهدای روحانی شهرستان اردستان، 
گفت: عملکرد مجلس یازدهم به گونه‌ای بوده است که قوه 
قضاییه و دولت نمی‌توانند ایرادی به مجلس بگیرند زیرا 
هرگاه خواستند مشکلات مردم را برطرف کنند و یا نیازی 

به پشتوانه داشتند مجلس از آنها حمایت کرده است. 
    

مرعشی دبیرکل حزب کارگزاران 
باقی ماند

پنجشنبه نهم آذرماه در نخســتین جلسه شورای 
مرکزی جدید، سیدحسین مرعشــی برای یک دوره 
دیگر به عنوان دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی ایران 
انتخاب شــد. به گزارش روابط عمومــی این حزب، در 
ادامه، همچنین محسن هاشمی به عنوان رئیس، فاطمه 
سعیدی و علی جمالی به ترتیب به عنوان نواب رئیس اول 
و دوم و حامد منتظری و طیبه اصفهانی به ترتیب به عنوان 

منشی‌های اول و دوم هیأت رئیسه انتخاب شدند.
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متروی پرند صبح پنج‌شنبه نهم آذر 
با حضور ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور 
افتتاح شــد.  به گــزارش خبرگزاری‌ها 
این خط مترو از ایســتگاه شاهد در خط 
یک مترو منشعب شــده و با طی مسیر 
۵۰ کیلومتری با ۵ ایستگاه به شهر پرند 
می‌رســد. ۳۰ کیلومتر خط اول متروی 
پرند با ایستگاه‌های شهر آفتاب و فرودگام 
امام خمینی)ره( به بهره‌برداری رسیده 
و ۲۰ کیلومتر پایانی آن در حال احداث 

است.
رئیس‌‌جمهور در مسیر بهره‌برداری 
متروی پرنــد، با بیان اینکــه انتظار ۱۸ 
ساله مردم به سر آمد، گفت: در این مدت 
بخش‌های مختلف از جمله شهرداری 
تهران، قرارگاه سازندگی، مسئولان پرند 
دست به دســت هم دادند و به این قول 
یکســاله بهتر از آن‌چه وعده دادند عمل 
کردند، چون این‌جا قــرار بود یک خط 
۲۰ کیلومتری باشد که به صورت رفت 

و برگشت یعنی ۴۰ کیلومتر انجام شد.
وی در ادامــه گفت: ایــن اقدامات 
در مردم نشــاط و امید ایجاد می‌کند و 
می‌توانیم بگوییم مسئولان صادق‌الوعد 
هســتند و مردم می‌بینند مســئولان 

کنارشان هستند.
افتتاح متــرو پرند گرچــه اقدامی 

امیدبخــش، بجــا و در راســتای حل 
مشکلات 500 هزار نفر جمعیت منطقه 
که با مشکل تردد مواجه بودند، است؛ اما 
افتتاح آن را نمی‌توان به‌تنهایی دلیلی بر 

»صادق‌الوعد« بودن دولت دانست. 

آقای   رئیسی   از   این   وعده‌ها 
کدام  محقق   شد؟ 

تعــداد خلــف وعده‌هــا در دولت 
رئیســی آنقدر زیاد اســت که صحبت 
از آن دیگر تازگی ندارد. اما اشــاره او به 
»صادق‌الوعد«بودن مسئولان در آیین 
افتتاح مترو پرند،‌ بهانــه‌ای جدید برای 
برشــمردن وعده‌های برزمیــن مانده 
مسئولان و خود او به عنوان رئیس دولت 
سیزدهم شــد.  فرازدیلی با انتشار یک 
اینفوگرافی؛ »از وعده به بهبود وضعیت 
اینترنت و کاهش قیمت کالاهای اساسی 
تا مهار تورم و دلارزدایی از اقتصاد کشور« 
را برشــمرد و ناصر همتــی، رئیس‌کل 
بانک مرکزی در دولت پیشین، با انتشار 
تصویری درباره صادق‌الوعد بودن دولت، 
نوشت: »‌بعد از گذشــت ۲۶ماه از تلاش 
دولت سیزدهم و چاپ ۵۰۰ همت پول، 
رشــد ۱۴۶ درصد قیمــت خوراکی‌ها، 
افزایش ۱۴۵ درصد قیمت مسکن و افت 
شدید سرانه مصرف اقلام اساسی مردم 
نظیر گوشت و مرغ، آیا ادعای صادق‌الوعد 
بودن مقبولیت دارد؟‌دولت صادقانه به 

مردم بگوید آیا هنوز بر نظر قبلی خود باقی 
هست که عامل اصلی مشکلات، بیشتر 
بی‌کفایتی مدیریتی است تا تحریم‌ها؟« 
مواردی که همتی برشــمرده، از جمله 
اصلی‌ترین وعده‌های انتخاباتی رئیسی 
بود که پس از آغاز به کار دولت نیز ادامه 

داشت، اما همچنان بر زمین است.
مهمترین وعده‌های دولت رئیسی در 
زمینه اقتصاد بود. ازجمله سرآمدترین 
آن در اواخر اســفند 1400 بیان شد که 
دستور داد:‌ »تا پایان ســال ۱۴۰۰ فقر 
مطلق باید ریشه‌کن شــود.« این شعار 
بازتاب‌های فراوانی داشت؛ منتقدان گفته 
بودند وقتی کاری انجام نشــده، چگونه 
می‌توان توقع داشــت که فقر ریشه‌کن 
شــود؟ آن هم در حالی که دولت تا شب 

عید نتوانست حتی حقوق بازنشستگان 
را پرداخــت کند. رویــداد۲۴ نیز پیش 
از این در گزارشــی خاطرنشــان کرده‌ 
بود: دولت رئیســی با شــعارهای رفع 
محرومیت و عدالت‌گســتری روی کار 
آمده و جذاب‌ترین وعده‌ها را به مردم داد. 
از مهمترین وعده‌های ابراهیم رئیســی 
تک‌رقمی کردن تورم بود. برای فهم بهتر 
ماجرا و اینکه آیا این وعده تحقق یافته یا 
دست‌کم وضعیت بهتر شده، کافی است 
به آمار بانک مرکزی مراجعه شود که خود 

گویای ماجراست.
در وزارت اقتصاد مهمترین وعده‌ها 
حول محور بورس و قیمت دلار و سامان 
دادن به ســاختارها بود. سیداحســان 
خاندوزی گفته بود با تامین مالی متفاوت 
و سرمایه‌گذاری خارجی مشکل مسکن 
را حل می‌کنیم. او همچنین وعده داده 
بود که به برداشــت پول از بانک مرکزی 
پایان داده می‌شود و مهمتر از آن گفته بود 
با تصمیم‌های دولت هیچ‌گاه قیمت‌ها از 
این فراتر نخواهد رفت. تقریبا هیچکدام از 
این وعده‌ها محقق نشده است. وضعیت 
بورس همچنان مبهم است و هیچ ثباتی 
وجود ندارد. قیمت‌ها هر لحظه افزایش 

می‌یابد و تورم نیز کنترل نشده است.

رئیسی   از   وعده   بهبود  وضعیت 
اینترنت تا   مسکن   و...

رئیسی وعده سرعت بالای اینترنت را 
داد و الان خلافش عمل می‌شود.

قول ســاخت ۴ میلیون مسکن در ۴ 
سال، میزان عرضه مسکن نیز عملی نشد 
و مسکن روزبه‌روز گران‌تر و درعین‌حال 
با رکود بیشــتری مواجه شــد. درمورد 
کالاهای اساســی که مستقیم به سفره 
مردم ارتباط دارد شامل برنج، تخم مرغ، 
گوشــت، روغن، مرغ و ...نیز وعده‌های 
دولت برای مهار قیمت‌ها و بهبود معیشت 
مردم،‌ به افق پیوســت! رشد نقدینگی 
که عامل اصلی تورم‌زا در اقتصاد کشور 
محسوب می‌شــود، نیز مهار نشد. فقر 
گسترش بیشــتری یافت و حتی قشر 
متوسط را هم به زیر خط کذایی خود راند،  
وضعیت اشتغالزایی، خودرو، مبارزه فساد 
و و و هم روز به روز بیشــتر سیر قهقرایی 

طی می‌کند.

تحقق  3   وعده   و   دستور   رئیسی 
در  ۱۰  روز   اخیر 

به هر حال نظر دولــت و اعضای آن 
این است که به سمت قله در حرکتیم و 
تصویری که از جامعه و وضعیت اقتصاد و 
معیشت ارائه می‌دهند، با آنچه مردم لمس 
می‌کنند و می‌بینند، تفاوت معناداری 
دارد. در همین راســتا و همسو با طرح 
دوبــاره موضــوع »صادق‌الوعد« بودن 
دولت از سوی رئیسی، احسان صالحی 
دبیر شورای اطلاع‌رسانی دولت از تحقق 
۳وعده و دستور رئیس‌جمهور در ۱۰ روز 
اخیر خبر داد و در حساب کاربری خود 
در شبکه ایکس نوشت: »تحقق ۳وعده 
و دستور رئیس‌جمهور در ۱۰ روز اخیر: 
۱.اردیبهشــت ۱۴۰۱ دستور تکمیل 
بیمارســتان ۳۰۰تختخوابی شهریار/ 

افتتاح: ۲۸ آبان ۱۴۰۲ پس از ۳۴سال
۲.اسفند۱۴۰۰ دســتور لایروبی و 
جریان آب در خلیج گــرگان/ تحقق:۴ 

آذر ۱۴۰۲
۳.آذر ۱۴۰۱، دســتور تکمیل مترو 
پرند/ افتتاح: ۹آذر ۱۴۰۲ پس از ۱۸سال

آقای   رئیسی!    از   مدیران‌تان 
بپرسید   وزن   گربه کجا   رفته؟

اینکه رئیسی برای ارائه آمار و در واقع 
ملات سخنرانی‌های خود از چه منابعی 
بهره می‌گیرد، خیلی پیچیده نیســت. 
بسیاری گاه و بیگاه به اطرافیان رئیسی 
توصیه می‌کنند که به او اطلاعات غلط 
ندهند و با آمارســازی و دستاوردسازی‌ 
دروغین رئیس دولت را بــه ورطة بیان 

سخنان ناصواب سوق ندهند. 
محمد مهاجری، در همین راســتا 
در مطلبــی با عنوان»آقای رئیســی! از 
مدیران‌تان بپرسید وزن گربه کجا رفته؟« 

در کانال تلگرامی خود نوشته است:
»حتما شنیده اید که ملانصرالدین 
یک روز صبح ۳ کیلو گوشت به خانه آورد 
و از همسرش خواست غذای مفصلی برای 

او و مهمانانش بپزد. 
همســرش چند نفر از زنان همسایه 
را دعوت کرد و با غذایی که با  آن گوشت 
پخــت، روزی خوش برای خــود و آنها 

رقم زد. 
شب که ملانصرالدین با مهمانها آمد 
اثری از طبخ غذا ندید و دلیلش را از همسر 
خود پرسید. او هم انگشتش را به سمت 
گربه‌ای که روی دیوار راه می رفت نشانه 
رفت و آن را متهم به خوردن گوشت کرد.

ملانصرالدین در چشم به هم زدنی، 
حیوان زبان بسته را از روی دیوار گرفت 

و روی ترازو قرار داد. ســپس رو کرد به 
همسرش و گفت: من سه کیلو گوشت 
آوردم و الان وزن این گربه ۳ کیلو است. 
اگر این ۳ کیلو وزن گوشــت است پس 
وزن گربه کجاســت؟ مدیــران محترم 
دولت‌تان به مدد بوقهای رسانه ای دولت 
و حامیان دولت‌تان هر روز از صبح تا شب 

می گویند:
- روزی ســه میلیون بشــکه نفت 

می‌فروشیم، پولش را هم نقد می گیریم
- تورم ۶۰ درصدی دولت روحانی را به 

۳۵ درصد رسانده‌ایم
-نرخ رشــد اقتصادی را به ۷ درصد 

رسانده ایم
-صدهــا پــروژه برزمین مانــده از 

دولتهای قبل را افتتاح کرده‌ایم
- حجم پول در گردش )نقدینگی( را 
بسیار کاهش داده و دیگر از بانک مرکزی 

قرض نمی‌گیریم...
- این سیاهه البته مفصل است. همین 
الان هر مدیری را احضار کنید یک طومار 
بلندبالا از این دستاوردها روبروی‌تان باز 
می‌کند و نیازی نیست وقتتان را تلف کنم.

- اما بــا همه ایــن آمارســازی‌ها و 
آماربازی‌ها ، قیمت گوشت گوسفند که 
اواخر دولت قبل کیلویی ۱۳۵ هزارتومان 
بود الان حداقل ۶۰۰ هزارتومان اســت؛ 
قیمت انواع میوه  اقلا نسبت به آن دوره 
ســه برابر شــده؛ اجاره خانه حدود ۱.۵ 
برابر افزایش یافته؛ یک ســطل ماست 
۲۰-۳۰هزارتومانــی حــدود ۱۰۰ 

هزارتومان شده و قس علیهذا.
-  از آقایان مدیران بپرســید اگر این 
عدد و رقمهایی که می دهند راست است 
پس این وضعیت معیشت چه می گوید؟ 
- اگر دستور بدهید هرشب چند بار  
این قصه ملانصرالدین را به عنوان مشق 
شب بنویسند  از یکطرف برای این سوال 
که» وزن گربه کجا رفتــه« جواب پیدا 
می‌کنند و از طرف دیگر در بیان آمارهای 

غیرواقعی صرفه جویی می شود.«

رئیسی در آیین افتتاح مترو پرند بار دیگر از »صادق‌الوعد« بودن مسئولان سخن گفت

وعده‌های »به خروار« بر زمین مانده و...
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مینا محمدزاده

روی موج کوتاه

 افتتاح مترو پرند گرچه 
اقدامی امیدبخش، بجا و در 
راستای حل مشکلات 500 

هزار نفر جمعیت منطقه 
که با مشکل تردد مواجه 
بودند، است؛ اما افتتاح 

آن را نمی‌توان به‌تنهایی 
دلیلی بر »صادق‌الوعد« 

بودن دولت دانست

تعداد خلف وعده‌ها در 
دولت رئیسی آنقدر زیاد 

است که صحبت از آن دیگر 
تازگی ندارد. اما اشاره او به 

»صادق‌الوعد«بودن مسئولان 
در آیین افتتاح مترو پرند،‌ 

بهانه‌ای جدید برای برشمردن 
وعده‌های برزمین مانده 

مسئولان و خود او به عنوان 
رئیس دولت سیزدهم شد

مرکز رســانه قوه قضاییه در اطلاعیه‌ای بــه اظهارات اخیر 
سخنگوی دولت در مورد لایحه عفاف و حجاب واکنش نشان داد.

بخش‌هایی از اطلاعیه به شرح زیر است:
سخنگوی دولت اخیرا در جمع دانشجویان دانشگاه تربیت دبیر 
شهید رجایی، مطالبی را در رابطه با لایحه عفاف و حجاب مطرح 
کرده است. به گفته بهادری جهرمی، در موضوع مقابله با بی‌حجابی 
و مسئله کشف حجاب »دولت معتقد بود که نیازمند به اصلاح در 
قانون نیستیم و قوانین موجود کفایت می‌کند« و لزومی به ارائه 
لایحه جدید نیست، مع‎ذلک به‎دلیل اینکه قوه قضاییه این لایحه را 
تدوین و به دولت ارسال کرده و از این حیث لایحه قضایی محسوب 
می‎شــده، لذا دولت به‎جای رویکرد مخالفت، رویکرد تعامل را 

برگزیده و لایحه را ظرف مدت ۲۰ روز تقدیم مجلس کرده است.

با توجه به اینکه اظهارات اخیر سخنگوی محترم دولت در رابطه 
با سیر طی شده در تدوین لایحه عفاف و حجاب در بخش‌هایی 
ناقص و غیردقیق بوده و این امــر می‌تواند در تحلیل این موضوع 
حقوقی سبب برداشت‌های اشتباه گردد، ذکر چند نکته در این 

خصوص ضروری به نظر می‌رسد:
شورای عالی انقلاب فرهنگی به ریاست رئیس جمهور محترم، 
بر اساس مصوبات خود در تقسیم کار دستگاه‌ها در زمینه عفاف و 
حجاب، تهیه لایحه را به عنوان وظیفه قوه قضاییه تلقی و اعلام 
کرده اســت و عدلیه بر اساس تکلیف واگذار شــده از سوی این 
شورا که مصوباتش در حکم قانون است، اقدام به تهیه لایحه در 

کوتاهترین زمان ممکن نموده است.
رئیس قوه قضاییه در مقاطع زمانی مختلف طی سال گذشته 

و همچنین سال جاری، بار‌ها بر کفایت مجموعه قوانین و مقررات 
موجود برای برخورد با ناهنجاری‌های اجتماعی تاکید کرده و در 
سخنان چندباره رئیس عدلیه آمده که دستگاه‌هایی که در این 

خصوص وظیفه دارند هریک باید به تکالیف خود عمل نموده و 
منتظر قانون جدید نمانند، قوه قضاییه نیز در این راستا به موارد 
ارجاعی به عنوان جرایم ارتکابی رسیدگی خواهد کرد و از این حیث 
نیازی به انتظار برای تصویب قانون جدید نیست. در این دستور 
العمل تصریح شده اســت درخصوص جرایم مشهود، ضابطان 
قضایی با همین ظرفیت‌های قانونی موجود، موظف به برخورد 

با مختلفان هستند.
 مسئله عفاف و حجاب در جلسه سران سه قوه مطرح و در این 
جلسه لزوم ارائه لایحه قضایی برای مواجهه با بی‌حجابی یا کشف 
حجاب توسط قوه قضاییه مورد تاکید و تصویب اعضای جلسه قرار 
گرفته و نهایتا رئیس دستگاه قضا بر همین اساس و همچنین مبتنی 
بر مصوبه شــورای عالی انقلاب فرهنگی دستور لازم برای  تهیه 
لایحه قضایی را صادر کرده است. از مسئولان محترم به خصوص 
در کسوت سخنگویی، انتظار می‌رود در بیان مطالب دقت کرده 
و با دوری از ارائه اطلاعات و اظهارات ناقص یا غیردقیق، تعامل و 
همگرایی مثبت و برادرانه موجود بین قوای سه‌‎گانه را که ثمرات 

مناسبی در بهبود وضعیت کشور داشته است، تقویت نمایند.

واکنش قوه قضائیه به اظهارات سخنگوی دولت: 

اژه‌ای بار‌ها گفته بود قوانین موجود برای بحث حجاب کافی‌ست

گزارش

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با هشــدار اینکه 
جاه‌طلبی‌های هســته‌ای ایران نباید نادیده گرفته شــود، 
تاکید کرد: احیای برجام شــاید دیگر کارساز نباشد و تهران و 
قدرت‌های جهانی باید بر ســر توافق تازه‌ای مذاکره کنند. به 
گزارش انتخاب، رافائل گروسی پنج‌شنبه ۹ آذر به »فایننشال 
تایمز« گفت: جامعه جهانی نباید بــه خاطر تمرکز بر جنگ 
اســرائیل و حماس از جنبه‌های خطرآفرین برنامه هسته‌ای 
ایران غافل شــود. وی تصریح کرد: اکنون تمرکز روی جنگ 
در غزه ممکن است برنامه هسته‌ای ایران را حادتر کند؛ به این 
معنی که ایران فکر کند یک حس بی‌تفاوتی در جامعه جهانی 
نسبت به برنامه هسته‌ای این کشور به وجود آمده است. گروسی 
تأکید کرد: »باید مذاکرات بر سر توافقی تازه باشد و کشورها 
خود را با شــرایط جدید وفق دهند. وضعیت پیرامون برنامه 
هسته‌ای ایران بسیار نامشخص است و قدرت‌های جهانی باید 

بنشینند و دوباره تعامل کنند«. به گفته او، ایران پیشتر ماهانه 
۱۵ کیلوگرم اورانیوم ۶۰ درصدی تولید می‌کرد، اما در چند ماه 
گذشته این رقم ماهانه حدود هفت کیلوگرم بوده است. مدیرکل 
آژانس به انتخابات مجلس ایران در ماه‌های پیش‌رو و انتخابات 
ریاست‌جمهوری آمریکا اشاره کرد و افزود: این موضوعات نیز 

تمرکز دولت‌ها بر امور داخلی خود را افزایش داده است.

میزان نوشت: توماح صالحی که چندی پیش با رای 
دیوانعالی کشــور مبنی بر بررسی مجدد پرونده‌اش در 
دادگستری آزاد شــده بود پس از برخی اظهارنظر‌های 
کذب و بدون ســند که در فضای مجازی منتشر کرد به 
اتهام نشر اکاذیب و تشــویش اذهان عمومی بازداشت 
شد. پس از آزادی توماج صالحی بود که فرد مورد اشاره 
ادعا‌های بدون سند و ضد و نقیضی را در فضای مجازی 
مطرح کرد. توماج صالحی در صحبت‌های مطرح شده 
خود مدعی طرح شــکایت از برخی افراد شــده بود‌که 
بررســی پرونده قضایی اخیر وی و اســتعلام از مراجع 
قضایی نشــان می‌دهد نه این فرد و نه وکیلش تاکنون 
هیچ شکایتی از ضابط و یا قضات پرونده ثبت نکرده‌اند. 
در همین زمینه رئیس کل دادگستری استان اصفهان 
ضمن تشکر از زحمات سربازان گمنام امام زمان )عج( 

گفت: قطعا رسیدگی به پرونده‌های قضایی بدون توجه 
به حاشیه‌سازی‌ها انجام خواهد شد و روند رسیدگی به 
تمامی پرونده‌ها مطابق قانون انجام خواهند شد. ادامه 
داد: در پرونده توماج صالحی هم مطابق بررســی‌های 
دقیق صورت گرفته تمام مراحل، بازداشــت، بازجویی 

و‌بازپرسی مطابق قانون انجام شده است.

گروسی: 

ایران و قدرت‌های جهانی باید درباره توافق تازه‌ای مذاکره کنند
تشکر جعفری از سربازان گمنام امام زمان )عج(

»توماج صالحی« مجدداً بازداشت شد


